
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele č. 1: 1382-2017-544101, číslo smlouvy 

zhotovitele: 243/2017 uzavřené dne 20. 11. 2017 na vypracování 

návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Borek 

mezi níže uvedenými stranami 

 

Objednatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 
Pardubický kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Doležal, vedoucí Pobočky 
Pardubice  

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel č. 1“) 

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Pardubice 

Sídlo: Na Pankráci 56, CZ-14000 PRAHA 

Zastoupen: Ing. Bohumilem Vebrem, ředitelem Správy 
Pardubice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Bohumil Vebr 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa: Hlaváčova 902,530 02 Pardubice  

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: zjq4rhz  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel č. 2“) 



Zhotovitel: GAP Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Zbyňkem Pilařem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Zbyněk Pilař 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Zbyněk Pilař 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: pq47pfm 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 60934875 

DIČ: CZ60934875 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u KOS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
6114 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

 

 

V souladu se zněním čl. XII. bodu 12. 2. smlouvy o dílo přistupují smluvní strany k sepsání 

tohoto dodatku. 

 

Čl. I. 
Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je upřesnění měrných jednotek u hlavního celku 3.4. 

Přípravné práce, a to u dílčí části 3.4.1. – revize stávajícího bodového pole. Jedná se o 

navýšení o 29 bodů - toto navýšení vzniklo na základě terénního průzkumu, kdy bylo zjištěno, 

že bude třeba doplnit stávající bodové pole o 39 bodů. 

 

Přehled změn měrných jednotek včetně změny hodnoty závazku: 

 

 

Vícepráce: 

Dílčí část 3.4.1. revize stávajícího bodového pole 

   58 000,00 Kč bez DPH (zvýšení MJ z 10 na 39 MJ) 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků: 

      Původní cena Cena po 
      (Kč)   úpravě  MJ 
         (Kč) 

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.)  936 900,00            994 900,00 
bez DPH v Kč 

Návrhové práce celkem   612 200,00  612 200,00 
(3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 

Mapové dílo celkem    122 400,00  122 400,00 



(3.6.) bez DPH v Kč 

Vytyčení hranic pozemků dle     75 000,00    75 000,00  
zapsané DKM (3.7.) 

 
Celková cena díla bez DPH   1 746 500,00  1 804 500,00  
DPH 21 %        366 765,00     378 945,00 
Celková cena díla včetně DPH  2 113 265,00  2 183 445,00 

       
 

Čl. II. 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1  - Položkový rozpočet 
3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž po dvou obdrží 
 objednatelé  a  dva  zhotovitel. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti 
 dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto  dodatku po jeho přečtení 
 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí 
5. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci 
 registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
 

V Pardubicích, dne ……………….. 

 

V Pardubicích, dne ……………….. 

 

Za objednatele č. 1:  Za zhotovitele: 
 
 

 

 
Ing. Miroslav Kučera 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Pardubický kraj 
 
 
 

 

 
Ing. Zbyněk Pilař, jednatel 
 

Za objednatele č. 2:   
  

 

 

 
Ing. Bohumil Vebr 
ředitel Správy Pardubice 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

 

Příloha:  Položkový výkaz činností 


